

# SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274



Szczecin, dn. 03.04.2018

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO W RAMACH ROZEZNANIA RYNKU

**Dotyczy: zapytania ofertowego w ramach rozeznania rynku na wykonanie robót budowlanych w zakresie rozbiórki i likwidacji obiektów budowlanych i budynków z towarzyszącą infrastrukturą oraz z elementami znajdującym się w ich otoczeniu, usytuowanych na terenie Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w lokalizacji A. Sokołowskiego 11, działka 2/9 obręb 4015 Dąbie, wraz z wywozem z terenu szpitala odpadów i elementów rozbiórkowych, ich zagospodarowaniem lub utylizacją.**

Zamawiający, informuje, że do zapytania ofertowego w ramach rozeznania rynku zostały złożone następujące pytania:

**PYTANIE 1.** *Czy zamawiający posiada dane co do ilości stali, która znajduje się w budynkach przeznaczonych do rozbiórki?*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie posiada danych co do ilości stali, która znajduje się w budynkach przeznaczonych do rozbiórki.

**PYTANIE 2.** *Czy budynek kotłowni jest pusty, czy znajdują się w nim kotły i ich infrastruktura?*

**ODPOWIEDŹ:** W budynku kotłowni znajdują się kotły z infrastrukturą towarzyszącą.

**PYTANIE 3.** *Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy miejsce do składowania i sortowania materiałów rozbiórkowych?*

**ODPOWIEDŹ** Zamawiający wyznaczy Wykonawcy miejsce składowania i sortowania materiałów porzbiórkowych w obszarze wykonywanych prac.

**PYTANIE 4.** *Czy możliwa jest wizja lokalna w dniu 5.04 - w związku z innymi obowiązkami nie możemy zjawić się 4.04.*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający na wniosek Wykonawcy wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej na dzień 05.04.2018r. na godzinę 12:00.

**PYTANIE 5.** *W formularzu ofertowym przy pozycji, gdzie należy podać cenę za zakup złomu jest pozycja, gdzie należy wpisać kwotę VAT. Handel złomem odbywa się na zasadach odwrotnego obciążenia, nie można więc doliczać podatku VAT do jego ceny. Proszę o korektę formularza ofertowego.*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dokona korekty formularza ofertowego bowiem, jeżeli świadczenie publicznoprawne w omawianym przypadku będzie wynosiło 0 zł, to należy wpisać kwotę brutto równoważną kwocie netto.

**PYTANIE 6.** *W formularzu ofertowym są pozycje „Całkowita Cena” i „Ostateczna Cena” - czy dobrze rozumiem, że: Ostateczna cena = Całkowita Cena - Kwoty odkupu złomu i gruzu?*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający potwierdza, iż: Ostateczna cena = Całkowita Cena – (Cena złomu + Cena gruzu)

**PYTANIE 7.** *W SIWZ podano różne możliwości składania ofert - czy jeżeli oferta zostanie wysłana mailowo, to trzeba ją również dostać przed terminem składania ofert w formie papierowej?*

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający akceptuje, dostarczenie oferty w formie papierowej po terminie składania ofert.

**Lokalizacje:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

# SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274



PYTANIE: *Gdzie będzie odbywało się ważenie gruzu i złomu?*

ODPOWIEDŹ: Ważenie gruzu i złomu winno odbywać się w miejscu jego utylizacji tj. w miejscu wydania karty przekazania odpadu.

PYTANIE: *Proszę o informację czy przed wzięciem udziału w wizji trzeba przesłać jakieś formalne informacje?*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga przed udziałem w wizji lokalnej przesłania informacji formalnych.

p.o. Z-ca DYREKTORA  
ds. Administracyjnych

inż. Klaudiusz Dziubala

## Lokalizacje:

71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94